МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 220»

ГОРОДА КИРОВА

Выписка из приказа

01.08.2024 № 4-57

г. Киров обл.

О зачислении воспитанников

На основании направлений департамента образования администрации

города Кирова, договоров об образовании по образовательным программам

дошкольного образования, заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав группы № 01 сад с 01.08.2024:

Елькину Веронику,

Кузьмина Кирилла.

2. Зачислить в списочный состав группы № 02 сад с 01.08.2024:

Лысова Андрея,

Протасову Виталину.

3. Зачислить в списочный состав группы № 04 ясли с 01.08.2024:

Бушманова Петра,

Бушуева Клима,

Втюрину Софию,

Земцова Макара,

Иванцова Марка,

Кропачеву Маргариту,

Маркову Агнию,

Мосесова Дамира,

Наумова Мирона,

Николаева Романа,

Псарева Евгения,

Селезневу Валерию,

Тимакина Платона.

4. Зачислить в списочный состав группы № 06 ясли с 01.08.2024:

Бессолицыну Екатерину,

Кряжевских Макара,

Снигирева Матвея,

Фукалова Артёма.

5. Зачислить в списочный состав группы № 07 ясли с 01.08.2024:

Бессолицыну Алену,

Ларионову Елизавету,

Маркунина Артёма,

Петелину Таисию,

Редких Алина,

Рыжову Анну,

Сапожникову Софию,

Торопова Вадима,

Унжакову Ангелину.

6. Зачислить в списочный состав группы № 08 сад с 01.08.2024:

Бажина Максима,

Бобкову Аделину,

Ворожцова Кирилла,

Мариеву Алису,

Махнева Владислава,

Миликовского Константина,

Норину Киру,

Обухову Еву,

Перевозчикова Дмитрия,

Плетеневу Анастасию,

Прозорова Глеба,

Рагозину Ульяну,

Сушенцову Викторию,

Татаурова Ивана,

Хлыбову Анастасию,

Холдееву Милину,

Цветкову Диану,

Шумайлову Викторию.

7. Зачислить в списочный состав группы № 09 ясли с 01.08.2024:

Банникова Романа,

Иванова Савелия,

Кочурова Александра,

Ордину Полину,

Саламатову Анну,

Свинина Василия,

Сметанина Дмитрия.

8. Зачислить в списочный состав группы № 10 сад с 01.08.2024:

Богатыреву Александру,

Воронова Никиту,

Дробот Ангелину,

Жирову Анастасию,

Жуйкова Михаила,

Кайгородцева Дмитрия,

Колпакова Артемия,

Константинова Андрея,

Коробейникова Михаила,

Леднева Артема,

Летова Максима,

Лопаткина Григория,

Макарова Андрея,

Манукян Милану,

Марченкова Богдана,

Масленникову Елизавету,

Редкина Олега,

Харайкина Михаила,

Хоробрых Мирона.

И.о.заведующего МКДОУ № 220                                                  М.А.Лобастова

Рудакова Юлия Александровна

31-10-50